PST
PICO同步气缸
P
I
C
O
同
步

工作台B的行程也为7mm。将工作台A的行程设定为7mm。 将工作台B的行程设定为5mm。 工作台A的行程也为5mm。
●作为工作台、擒纵机构使用时
作为产品型号表示的行程（5mm或10mm）为工作台的最大移动量。
●作为气夹使用时
作为产品型号表示的行程的2倍（10mm或20mm）值为夹持工件所需的开闭行程。
0781-0804.indd   785 2011-5-18   13:50:14
786
P
I
C
O
同
步
气
缸
P
S
T
PST6
75
70
 1.05MPa
 0.70MPa
 0.30MPa
6mm
0.1 kg
0.1 kg
0.15kg
M3×0.5
5 60oC
120c.p.m.
PST−SD6−10
20mm
QT 5g
35×2 70g
30gRB1LA RC1LA RB2LA RC2LA
RB1 RC1 RB2 RC2
15
35
g
RB4LA RC4LA RB5LA RC5LA
RB4 RC4 RB5 RC5
PSTS−LB6−10−QT−RC52LA
75 8 30 5 70 188g
75g
g
QR QTPSTS
LB
2.1
7PST6
10mm
PST−SD6−5
5mm 10mm
5mm 5mm
5mm
8 5 5 30
8 5 5 27
8g
5